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قدس شهردار منطقه ثامن 
از تدبیر ویــژه و چاره اندیشی 
ــرای تــأمــیــن نــان  ــ مــســئــولان ب
زائــران و مــجــاوران حــرم مطهر 
رضـــوی در اعــیــاد شعبانیه و 
عید نـــــوروز1401 در نشست 
هم اندیشی مدیران دستگاه های خدمت رسان 
ــوی در کمیته  بــافــت پــیــرامــون حـــرم مطهر رضـ

آسیب شناسی منطقه ثامن خبر داد.

 کاهش صفوف نان در اطراف حرم مطهر  ◾
در دستور کار

ــزارش قــدس سیدفرهاد حجازی، شهردار  به گ
منطقه ثامن در حاشیه برگزاری دویست و بیست 
و چهارمین جلسه کمیته آسیب شناسی و 
رفــع نــارســایــی هــای بافت پــیــرامــون حــرم رضــوی 
ــا حــضــور مــســئــولان فــرمــانــداری مشهد،  کــه ب
حجت الاسلام سیدعلی صالح؛ معاون دادستان 
و رئیس مجتمع قضایی ثامن و جمعی دیگر از 
مسئولان و مدیران نهادهای خدمت رسان در این 
محدوده برگزار شد؛ با بیان اینکه پیش بینی های 
متخصصان از احتمال رشد چند برابری حضور 
ــام نـــوروز سال  ــران در مشهد مــقــدس در ایـ ــ زائ
آینده خبر می دهد، اظهار کرد: خوشبختانه با 
شتاب گیری مسئله واکسیناسیون در مقابله با 
کرونا و اقدام های پیشگیرانه در سطح ملی، انتظار 
مــی رود در ایــام آغــاز سال 1401 به رسم معمول 
ســال هــای پیش از همه گیری کــرونــا در کشور، 
شاهد حضور زائران بارگاه منور رضوی در مشهد 

مقدس باشیم.
وی تصریح کـــرد: ایــن مسئله عـــلاوه بــر ایجاد 
خرسندی مجاوران امام مهربانی ها برای فراهم 
شدن امکان توفیق خدمت رسانی دوباره و پذیرایی 

از زائـــران بــارگــاه منور رضــوی، الزاماتی از جمله 
آماده سازی مناسب و همه جانبه شهر و استان 
از سوی مسئولان و دستگاه های خدمت رسان 

را می طلبد.
شــهــردار منطقه ثامن گفت: به همین منظور 
یکی از موضوعات مهم و دغدغه های اصلی که 
در نشست های مستمر اخیر مسئولان این 
نهادها در جلسه کمیته آسیب شناسی و رفع 
نارسایی های بافت پیرامون حــرم مطهر ضوی 
مطرح و در مرحله تصمیم گیری اســت، بحث 

تأمین نان به عنوان یکی از اصلی ترین مواد غذایی 
و بــه تعبیری قــوت غالب شــهــرونــدان و بــه ویــژه 
میهمانانی است که در ایام خاص همچون نوروز 

به مشهد مشرف می شوند.
حجازی ادامه داد: اگر چه این موضوع به صورت 
تخصصی در حیطه متولیانی از جمله فرمانداری، 
اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان، اتحادیه 
صنف نانوایان، سازمان صمت و دیگر دستگاه های 
ذی ربط است، اما بنا بر تصمیم و دستور شهردار 
مشهد مقدس برای برنامه ریزی ویژه برای همکاری 

ــزایــش تعداد  ــرای اف و ایــجــاد بستر مناسب بـ
نانوایی ها در نزدیکی حرم، ما در منطقه ثامن این 
آمادگی را داریم مشوق های سرمایه گذاری در این 

بخش ایجاد کنیم.
از جمله این اقدام ها می تواند معرفی و جانمایی 
زمین های مناسب در کوچه ها و محلات اطراف 
ــارگــاه مــنــور رضـــوی، در نظر گرفتن امــلاکــی با  ب
قابلیت ارائــه پروانه اقامتی در طبقات فوقانی، 
برای پلاک هایی که سرمایه گذار متعهد به احداث 
نانوایی و مجتمع های ارائه نان باشد و همچنین 
تسریع و تسهیل در ایــن خصوص بــا اولویت 
قراردادن صدور پروانه برای این موارد باشد. با این 
رویه می توان بستری فراهم کرد که با معرفی افراد 
و همکاری اتحادیه مربوط مراکز ارائه نان را افزایش 
دهیم. البته این موضوع جزو برنامه های بلندمدت 
بــرای رفع مشکل کمبود نان به ویــژه در آینده با 
توجه به افزایش جمعیت زائر و مجاور خواهد بود.

جانمایی 3 نانوایی  سیار  ◾
ــرای کوتاه مدت نیز در آخرین  وی ادامـــه داد: ب
ثامن  منطقه  آسیب شناسی  کمیته  جلسه 
پیشنهاد شد با جانمایی سه دستگاه کانکس 
نانوایی سیار در نزدیک ترین نقاط ممکن در اطراف 
حرم مطهر، بخشی از نیاز روزانه زائران و مجاوران 
در ایام پایانی سال که مصادف با اعیاد شعبانیه و 

همچنین ایام عید نوروز است تأمین شود.
حجازی در پایان خاطرنشان کرد: البته با تأکید 
مسئولان فرمانداری و همکاری اداره کل غله، 
خدمات بازرگانی استان و همچنین اتحادیه صنف 
نانوایان مشهد مقدس مقرر شد علاوه بر افزایش 
ساعت کاری ارائه خدمات حدود 40 واحد صنفی 
فعال عرضه نــان در ایــن مــحــدوده، سهمیه آرد 
ویژه ای برای آن ها در ایام مذکور در نظر گرفته شود.

در راستای کاهش مشکلات زائران و مجاوران در ایام نوروز 

 نانوایی های اطراف حرم
افزایش می یابد 

خبر
 دستگیری 333 سارق 

در طرح »امنیت محله محور«
ــرای طرح  فــرمــانــده انتظامی مشهد از اجـ
امینت محله محور و دستگیری 333 متهم 
به سرقت در شهر مشهد و رمزگشایی از 

چند پرونده خبر داد.
ــدس، ســـرهـــنـــگ  حــســیــن  ــ ــ ــزارش ق ــ ــ ــه گـ ــ ب
دهقانپور بیان کرد: در راستای تأمین امنیت 
اجتماعی و روانی شهروندان، طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی و پاک سازی نقاط آلوده و 
جرم خیز در سطح شهر مشهد به مرحله 
اجرا درآمد. با این طرح 333 متهم به سرقت، 
25فروشنده مــواد مخدر و 16 معتاد متجاهر 
دستگیر و جــمــع آوری و تــعــداد 44 دستگاه 
خودرو و 19دستگاه موتورسیکلت سرقتی نیز 

کشف شد.
فرمانده انتظامی مشهد با بیان اینکه این 
افراد در بازجویی به عمل آمده به 514 فقره 
انواع سرقت در شهر مشهد اعتراف کردند 
اظهار کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده 

مقدماتی تحویل مراجع قضایی شدند.
سرهنگ دهقانپور هــدف پلیس از اجــرای 
طــرح ارتــقــای امنیت اجتماعی را افزایش 
امــنــیــت، آســایــش و آرامــــش شــهــرونــدان 
بــرشــمــرد و خــاطــرنــشــان کـــرد: پلیس بــا به 
کــارگــیــری تــمــام تـــوان عملیاتی و انتظامی 
خــود در تأمین نظم و امنیت شهروندان 
تــلاش می کند و لازم اســت شهروندان نیز 
ضمن رعایت نکات ایمنی در پیشگیری از 
سرقت، هر گونه موارد مشکوک را از طریق 

تلفن110به پلیس اعلام کنند. 
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24 ساعت جدال با مرگ در »کال  درّه«
فرمانده انتظامی نیشابور به حادثه وحشتناک ناپدید 
شدن سرنشینان یک خودرو سمند پرداخت که یک 

نفر در پی آن جان باخت.
به گــزارش قــدس، سرهنگ علیرضا حسینعلی زاده 
گفت: ساعت 9:36 صبح روز 26دی ماه گزارش مفقود 
شدن سه عضو یک خانواده که با خودرو سواری سمند 

که از سمت شهرستان خوشاب عازم قوچان بودند به 
فوریت های پلیسی 110 اعلام شد.

وی افزود: بررسی های اولیه نشان می داد سرنشینان 
خــودرو سمند در آخرین تماس تلفنی با اقــوام خود 
اعلام داشته اند تا یک ساعت دیگر به مقصد می رسند 
اما پس از آن در منطقه سرولایت حوزه استحفاظی 

نیشابور، تلفن آن ها از دسترس خارج و دیگر خبری 
از آن ها نشد و در پی آن تلاش پلیس برای یافتن آن ها 

آغاز شد.
ایــن مقام انتظامی خاطرنشان کــرد: مــأمــوران پلیس 
و نیروهای امــدادی وارد عمل شدند و با استفاده از 
پهپاد و دیگر امکانات در نهایت ظهر روز 27 دی ماه 

خودرو سمند را در حالی که به عمق دره ای معروف به 
»کال دره« سقوط کرده بود، مشاهده کردند.

متأسفانه پس از امــدادرســانــی مشخص شد راننده 
46ساله )پدرخانواده( در این حادثه جان خود را از دست 
داده و همسر و دختر 15 ســالــه اش که داخــل خــودرو 

مصدوم و محبوس شده بودند نجات پیدا کردند.

خط قرمز
   کشف 1۰ تن چوب قاچاق در کلات

 فرمانده انتظامی شهرستان کلات از کشف 1۰ تن 
چوب قاچاق در این شهرستان خبر داد.

به گزارش قدس، سرهنگ علی حیدربیگی در تشریح 
این خبر بیان کرد: در راستای مبارزه با قاچاق 

محصولات و فراورده های جنگلی، مأموران انتظامی 
پاسگاه لایین نو حین کنترل خودروهای عبوری 
محور کلات- درگز به یک دستگاه کامیون حامل 

چوب مشکوک شدند.
وی تصریح کرد: مأموران انتظامی خودرو مورد 

نظر را متوقف و در بررسی های به عمل آمده 1۰ 
تن چوب فاقد مجوز حمل را کشف و دو متهم نیز با 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی معرفی شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان کلات در پایان با اشاره 

به اینکه قطع درختان جنگلی، به تاراج بردن منابع 
ملی بوده و تبعات زیست محیطی زیادی در پی دارد، 

از شهروندان خواست در صورت مشاهده فعالیت 
غیرقانونی قاچاقچیان چوب و محصولات حاصل از 

چوب، مراتب را سریعاً به پلیس اطلاع رسانی کنند . 


